
Danatka Holding ApS

CVR-nr.: 44053284

Mosegårdsvej 56
5000 Odense C

Årsrapport
1. januar 2025 - 31. december 2025

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

11/02/2026

Michael Hansen
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger

Virksomhedsoplysninger

Påtegninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Resultatopgørelse

Balance

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden Danatka Holding ApS
Mosegårdsvej 56
5000 Odense C

CVR-nr.: 44053284
Regnskabsår: 01/01/2025 - 31/12/2025

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter:

Selskabets formål er formueforvaltning.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold:

Årets resultat udgør kr. 41.574. Årets resultat anses for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning:

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. jan. 2025 - 31. dec. 2025

	Note	2025 kr.	2024 kr.
Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehavender, der er anlægsaktiver		60.391	134.826
Øvrige finansielle omkostninger		-7.509	-16.489
Ordinært resultat før skat		52.882	118.337
Skat af årets resultat		-11.308	-19.910
Årets resultat		41.574	98.427
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		400.000	126.600
Overført resultat		-358.426	-28.173
I alt		41.574	98.427

Balance 31. december 2025

Aktiver

	Note	2025	2024
		kr.	kr.
Andre værdipapirer og kapitalandele		2.261.814	2.692.514
Finansielle anlægsaktiver i alt		2.261.814	2.692.514
Anlægsaktiver i alt		2.261.814	2.692.514
Tilgodehavende skat		3.475	3.475
Andre tilgodehavender		674.749	676.199
Tilgodehavender i alt		678.224	679.674
Likvide beholdninger		360.459	2.027
Omsætningsaktiver i alt		1.038.683	681.701
AKTIVER I ALT		3.300.497	3.374.215

Balance 31. december 2025

Passiver

	Note	2025	2024
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		40.000	40.000
Overført resultat		2.823.779	3.182.205
Forslag til udbytte		400.000	126.600
Egenkapital i alt		3.263.779	3.348.805
Leverandører af varer og tjenesteydelser		5.500	5.500
Skyldig selskabsskat		31.218	19.910
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		36.718	25.410
Gældsforpligtelser i alt		36.718	25.410
PASSIVER I ALT		3.300.497	3.374.215

Noter

1. Information om gennemsnitligt antal ansatte

Gennemsnitligt antal ansatte

2025

0